
Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А     Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я 
К О М И С И Я   З А   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

      ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 274 - ЖЗ 

от 20.04.2005 г. 

 
  

На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 
чл. 31, ал. 2, т. 9 от Закона за застраховането 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Отнема разрешението за извършване на застрахователна дейност, издадено с 
Протокол № 39 от 14.09.1998 г. на Националния съвет по застраховане на “Българска 
взаимозастрахователна кооперация” със седалище и адрес на управление гр. София, ул. 
“Христо Ботев” № 18, ет. ІІ, ап. 9, регистрирана по ФД № 15558/1998 г. на Софийски 
градски съд. 

 

Решението може да се обжалва пред Комисията за финансов надзор по реда на чл. 13, 
ал. 4 от Закона за комисията за финансов надзор и Закона за административното производство 
в седемдневен срок от съобщението за неговото изготвяне. 

Решението не подлежи на обжалване по съдебен ред. 
 
 
 
            ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                  (А. Апостолов) 
 
 

         ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
                (Т. Ангелова) 


